КАТАЛОГ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ
MD200
MD290
MD310
MD500
CS710
INOVANCE

дуемый
контактор,
А
Рекомен-
дуемый
автомат, А
MD500T0.4GB 3 x 0,75 0,75 3 x 0,75 10,2 M4 5 9 3
MD500T0.7GB 3 x 0,75 0,75 3 x 0,75 10,2 M4 5 9 4
MD500T1.1GB 3 x 0,75 0,75 3 x 0,75 10,2 M4 10 9 6
MD500T1.5GB 3 x 0,75 0,75 3 x 0,75 10,2 M4 10 9 6
MD500T2.2GB 3 x 0,75 0,75 3 x 0,75 10,2 M4 10 9 10
MD500T3.0GB 3 x 1 1 3 x 1 10,2 M4 15 12 13
MD500T3.7GB 3 x1,5 1,5 3 x1,5 10,2 M4 20 16 16
MD500T5.5GB 3 x 2,5 2,5 3 x 2,5 10,2 M4 30 26 25
MD500T7.5GB 3 x 4 4 3 x 4 13 M5 40 26 32
MD500T11GB 3 x 6 6 3 x 6 13 M5 60 38 50
MD500T15GB 3 x 10 10 3 x 10 14,3 M5 70 50 63
MD500T18.5GB 3 x 10 10 3 x 10 15 M6 80 65 63
MD500T22GB 3 x 16 16 3 x 16 15 M6 100 65 80
MD500T30GB 3 x 16 16 3 x 16 18 M6 100 65 80
MD500T37GB 3 x 25 16 3 x 25 18 M6 125 80 100
MD500T45GB 3 x 35 16 3 x 35 26,8 M8 150 95 160
MD500T55GB 3 x 50 25 3 x 50 26,8 M8 200 115 160
MD500T75GB 3 x 70 35 3 x 70 30,6 M12 250 150 250
MD500T90G 3 x 95 50 3 x 95 30,6 M12 275 170 250
MD500T110G 3 x 120 70 3 x 120 30,6 M12 325 205 250
MD500T132G 3 x 150 95 3 x 150  M12 400 245 400
MD500T160G 3 x 185 95 3 x 185  M12 500 300 400
MD500T200G (-L) 2 x (3 x 95) 95 2 x (3 x 95)  M12 600 410 500
MD500T220G (-L) 2 x (3 x 120) 120 2 x (3 x 120)  M12 700 410 630
MD500T250G (-L) 2 x (3 x 120) 120 2 x (3 x 120)  M12 800 475 630
MD500T280G (-L) 2 x (3 x 150) 150 2 x (3 x 150)  M12 800 620 800
MD500T315G (-L) 2 x (3 x 185) 185 2 x (3 x 185)  M16 1000 620 800

MD500 T    3 фазы
380-480В
0,4 B    встроен L
Модель
преобразователя
частоты
Мощность
(кВА)
Входной ток
(А)
Выходной ток
(А)
Двигатель (кВт) Рассеиваемая
тепловая мощ-
ность (кВт)
MD500T0.4GB 2 1,8 1,5 0,4 0,039
MD500T0.7GB 2,8 2,4 2,1 0,75 0,046
MD500T1.1GB 4,1 3,7 3,1 1,1 0,057
MD500T1.5GB 5 4,6 3,8 1,5 0,068
MD500T2.2GB 6,7 6,3 5,1 2,2 0,081
MD500T3.0GB 9,5 9 7,2 3 0,109
MD500T3.7GB 12 11,4 9 3,7 0,138
MD500T5.5GB 17,5 16,7 13 5,5 0,201
MD500T7.5GB 22,8 21,9 17 7,5 0,24
MD500T11GB 33,4 32,2 25 11 0,355
MD500T15GB 42,8 41,3 32 15 0,454
MD500T18.5GB 45 49,5 37 18,5 0,478
MD500T22GB 54 59 45 22 0,551
MD500T30GB 52 57 60 30 0,694
MD500T37GB 63 69 75 37 0,815
MD500T45GB 81 89 91 4 1,01
MD500T55GB 97 106 112 55 1,21
MD500T75GB 127 139 150 75 1,57
MD500T90G 150 164 176 90 1,81
MD500T110G 179 196 210 110 2,14
MD500T132G 220 240 253 132 2,85
MD500T160G 263 287 304 160 3,56
MD500T200G(-L) 334 365 377 200 4,15
MD500T220G(-L) 375 410 426 220 4,55
MD500T250G(-L) 404 441 465 250 5,06
MD500T280G(-L) 453 495 520 280 5,33
MD500T315G(-L) 517 565 585 315 5,69
MD500T355G(-L) 565 617 650 355 6,31
MD500T400G(-L) 629 687 725 400 6,91
MD500T450G(-L) 715 782 820 450 7,54
Для управления синхронным двигателем артикул должен содержать после MD500 индекс Е
Например:  MD500ET0.4GB
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ MD500
10 11